
Oferta Pachet conf. anunt Adv11337180

I.D.: 45378564

Data publicarii	02.04.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 432,76 RON - 432,76 RON

Descriere: 1 teava ppr ø 20 ml 60 1,95 117,00 2 cot ppr ø 20 la 45 grade buc 50 0,28 14,00 3 cot ppr ø 20 la 90 grade buc 50 0,19 9,50 4 cleme duble prindere ppr ø 20 buc 50 0,36 18,00 5 diblu+holsurub 6x60 buc 100 0,09 9,00 6 racord conector ppr ø 20x1/2 F.I buc 10 1,80 18,00 7 racord conector ppr ø 20x1/2 F.E buc 10 2,30 23,00 8 baterie dus cu furtun si para buc 4 42,00 168,00 9 cot dublu ppr ø 20x 1/2 F.I buc 4 2,04 8,16 10 teu egal ppr ø 20 buc 12 0,34 4,08 11 reductie ppr ø 25-20 buc 6 0,26 1,56 12 olandez alama 1/2 F.I-F.E buc 4 7,00 28,00 13 niplu redus 3/4 F.E-1/2F.E buc 6 1,90 11,40 14 teu egal ppr ø 25 buc 6 0,51 3,06
